12
ко
р
е
ш
о
к
ТА

      Начальник ОТК:
МП_______________         ______________________
   личная подпись           расшифровка подписи
_________________
число, месяц, год.
СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРОДАЖЕ
Уважаемый покупатель! Убедитесь, что все разделы заполнены разборчиво и без исправлений.
Изделие
Модель
Заводской номер
Дата продажи
Фамилия и
подпись продавца
Печать фирмы
продавца
Изделие проверялось во всех режимах работы в моем присутствии:
____________________               ____________________
(подпись покупателя)                 (подпись продавца)
Изделие не проверялось по причине:
_________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________
____________________
 (подпись продавца)
10
Спецификация тепловентилятора
№ на рис.1 Наименование Код
1 Корпус ТТ-3ТКБ.01.001
2 Крышка ТТ-3ТКБ.00.002
3 Ручка для переноски 33273 А (05.24.00)
4 Экран ТТ-3ТКБ.03.002
5 Полка ТЭНов ТТ-3ТКБ.03.001
6 Решетка защитная ( 245 * 227 ) ТТ 5ТК.00.005
8 Нагреватель ТЭН 170 В 10/1,0 О 220 900004/О
9 Переключатель роторный FD103SC-001 900012/A
10 Капиллярный термостат 900005
11 Ручка на переключатель и капиллярный термостат 900005/В
12 Термостат 70° 16А 900006/А
14 Вентилятор Ø200, 5 лопастей, угол 31° 20105
15 Мотор 5 Вт СБ ТТ 3.36.000
16 Виброопора 33296
17 Перемычка ТТ-3ТКБ.03.003
3
ОПИСАНИЕ И РАБОТА
Тепловентилятор предназначен для обогрева жилых и производственных помещений, торговых
палаток,  киосков в условиях  умеренно-холодного климата категории размещения У3.1 по ГОСТ 15150-
69 в температурном диапазоне от минус 10°С до плюс 40°С. Тепловентилятор кроме режима нагрева
может работать в режиме   вентилятора  без нагрева. Тепловентилятор ТТ-2ТК имеет терморегулятор,
позволяющий  производить нагрев помещения до заданной температуры и автоматически
поддерживать ее. Запрещается подвергать тепловентилятор воздействию атмосферных  осадков,
допустимая максимальная влажность воздуха 98 % при температуре 25 °С.
Тепловентилятор не использовать в помещениях с агрессивной, взрывоопасной и токопроводящей
средой, в присутствии горючей жидкости.
Основные характеристики
Потребляемая мощность, кВт
2кВт
в режиме вентилятора
0,03
I ступень нагрева 1,53
II ступень нагрева 3,03
Производительность по воздуху,куб/час 400
Напряжение питания, В (±10%) 220